
GALENpharma GmbH • Wittland 13 • 24109 Kiel • Tel.: (0431) 58518-0 • www.galenpharma.de

Bestellen Sie noch heute direkt bei GALEN  !

Name der Apotheke*

Straße, Hausnummer*

PLZ, Ort*Bitte Stempel (deutlich lesbar) / Datum / Unterschrift*

Die mit * gekennzeichneten Felder sind Pflichtangaben • Bitte jeweilige Anzahl angeben • Mindestbestellwert (bezogen auf den Sonderpreis):€ 100,-
• max. Bestellmenge pro Auftrag und Monat: 3 ml / 150 Packungen, 5 ml / 50 Packungen • 1% Skonto bei Zahlung innerhalb von 8 Tagen nach
Rechnungseingang • 30 Tage netto •  Neukunden bitten wir, die Betriebserlaubnis in Kopie beizufügen - Bestandskunden bitte 1x jährlich.

Amorolfin Nagellack gegen Nagelpilz

• Nur 1x pro Woche auftragen !

• Wasserfest + überlackierbar !

• Zum sehr günstigen Preis !

Amofin® 5 % Nagellack • Wirkstoff: Amorolfinhydrochlorid • Zusammensetzung:1 ml Lösung enthält Amorol�nhydrochlorid entsprechend 50 mg Amorol�n. Sonstige Bestandteile: Ammoniummethacrylat-Copolymer (Typ A), Butylacetat, Ethylacetat, Ethanol, Triacetin. Anwendungs-
gebiete: Behandlung von Onychomykose ohne Beteiligung der Matrix. • Gegenanzeigen: Überempfindlichkeit gegen den Wirkstoff oder einen der sonstigen Bestandteile. • Nebenwirkungen: Selten: Nagelveränderungen, Nagelverfärbungen, Onychoklasis (abgebrochene Nägel), 
Onychorrhexis (brüchige Nägel). Sehr selten: brennendes Gefühl auf der Haut. Häu�gkeit nicht bekannt: Überemp�ndlichkeitsreaktionen (auch außerhalb des Applikationsortes, die mit einer Schwellung des Gesichts, der Lippen, der Zunge oder des Rachens, mit Atemproblemen und/oder 
einem schweren Hautausschlag assoziiert sein können), Erytheme, Pruritus, Kontaktdermatitis (irritativ oder allergisch) (einschließlich allergischer Kontaktdermatitis mit ausgedehnter Streureaktion), Urtikaria, Bläschenbildung. Apothekenpflichtig • Stand: Januar 2021

**

Per Fax: 0 23 89 / 78 04 400 Scannen
Sie diesen
QR-Codehttps://galenpharma.de/amofin/

3 ml (N1)

5 ml (N2)

11861573

11861596

14,08 €

23,28 €

07/2024

06/2024

 30 %

30 %

9,86 €

16,30 €

23,95 €

37,95 €

kostenlos***

kostenlos***

Deko-
paket

Deko-
Service

Zum selber dekorieren: Aufsteller, 
Großpackungen, Patienten-Broschüren

Der Amofin-Deko-Service kommt zu
Ihnen in Ihre Apotheke.

Bitte ankreuzen

Bitte ankreuzen

** (empf. Apoth.verkaufspreis • Preisstand 1.2.2022)    *** (Solange der Vorrat reicht)  

BESTELLEN ZU 

SONDER
KONDITIONEN

Artikel         Packungsgröße     PZN   MHD       AEP     Sonderpreis   Barrabatt           AVP**           Anzahl*
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