Bestellen Sie noch heute direkt bei GALEN!







- Nur 1x pro Woche auftragen !
- Wasserfest + überlackierbar !
- Zum sehr günstigen Preis!

Bitte Stempel (deutlich lesbar) / Datum / Unterschrift*

Name der Apotheke*		
Straße, Hausnummer*		
PLZ, Ort*		

Per Fax: 0 23 89 / 78 04 400

https://galenpharma.de/amofin/

Scannen
Sie diesen
QR-Code



Die mit * gekennzeichneten Felder sind Pflichtangaben • Bitte jeweilige Anzahl angeben • Mindestbestellwert (bezogen auf den Sonderpreis): € 100,• max. Bestellmenge pro Auftrag und Monat: 3 ml / 150 Packungen, 5 ml / 50 Packungen • 1% Skonto bei Zahlung innerhalb von 8 Tagen nach
Rechnungseingang • 30 Tage netto • Neukunden bitten wir, die Betriebserlaubnis in Kopie beizufügen - Bestandskunden bitte 1x jährlich.

Artikel	Packungsgröße	PZN	MHD	AEP	Sonderpreis		Barrabatt AVP**		Anzahl*
<u>Amofin</u>	3 ml (N1)	11861573	07/2024	14,08 €	9,	86 €	30%	23,95 €	
<u>Amofin</u>	5 ml (N2)	11861596	06/2024	23,28 €	16	6,30 €	30%	37,95 €	
Deko- paket Zum selber dekorieren: Aufsteller, Großpackungen, Patienten-Broschüren					kostenlos***			Bitte ankreuzen	
Deko- Der Amofin-Deko-Service kommt zu Service Ihnen in Ihre Apotheke.			kostenlos***		Bitte ankreuzen				

** (empf. Apoth.verkaufspreis • Preisstand 1.2.2022) *** (Solange der Vorrat reicht)

Amofin® 5 % Nagellack • Wirkstoff: Amorolfinhydrochlorid • Zusammensetzung:1 ml Lösung enthält Amorolfinhydrochlorid entsprechend 50 mg Amorolfin. Sonstige Bestandteile: Ammoniummethacrylat-Copolymer (Typ A), Butylacetat, Ethylacetat, Ethy